m pi . ACODRLI . REG STRO REG ONALE DEI DECRETI . R 0000954. 30- 06- 2022. h. 12: 21

Z!A;"s g ﬁ' 2 . gwhz. .
Ufficio 111 - Ambito Territoriale di Savona
Via Sormano, 12 - 17100 SAVONA - Tel. 019/8429044 - C.F. 80012240091
uspsv@postacert.istruzione.it - usp.sv@istruzione.it

IL DIRIGENTE

VISTO il provvedimento di quest'Ufficio Prot. n. 858 del 16 giugno 2022 con il quale & stato disposto I'elenco dei docenti aventi
titolo alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, il rientro a tempo pieno e la variazione d’orario per
la Scuola Secondaria di Secondo Grado a decorrere dal 01/09/2022;

VISTE le domande presentate dagli interessati;

CONSIDERATO che I'accoglimento delle richieste del precitato personale docente rientra nel contingente massimo provinciale di
posti da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale;

DISPONE

Le seguenti integrazionilrettifiche al provvedimento indicato in premessa a decorrere dal 1° settembre 2022:

TRASFORMAZIONE DA TEMPO PIENO A TEMPO PARZIALE

CLASSE DI CONCORSO A045 Scienze economico-aziendali

| FIESCHI LETIZIA 17/05/1962 (GE) | LICEO ISSEL FINALE L. | ORE 15-V
CLASSE DI CONCORSO A046 Scienze giuridico-economiche
BOZANO RENZO ISS FALCONE LOANO ORE 17-V
03/08/1958 (SV)
CLASSE DI CONCORSO A050 Scienze naturali, chimiche e biologiche
ARNALDI DONATELLA 06/10/1961 (TO) | LICEO G. BRUNO ALBENGA ORE 12-V
CARRELLI ANTONIA ISS FERRARIS - PANCALDO SV ORE 12-V
30/11/1982 (NA)

CLASSE DI CONCORSO A054 Storia dell’arte

DAMONTE SIMONA ANTONIETTA LICEO G. BRUNO ALBENGA ORE 15-V
18/03/1971 (GE)
ROSANO VALERIO ISS CHIABRERA - MARTINI SV ORE 14-V
23/02/11957 (SR)

CLASSE DI CONCORSO AA24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di Il grado (FRANCESE)

CELLO SERENA 08/07/1986 (SV) ISS BOSELLI ALBERTI SV ORE 12-V
CORA FRANCESCA ISS FALCONE LOANO ORE 12-V
25/05/1989 (CN)

CLASSE DI CONCORSO AB24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di Il grado (INGLESE)

CORIO SARA 11/07/1960 (IM) | LICEO 0. GRASSI SV | ORE 12-V

CLASSE DI CONCORSO AD24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di Il grado (TEDESCO)

VIGNOLA VANIA 16/02/1977 (SV) | 1SS BOSELLI ALBERTI SV | ORE 17-V

CLASSE DI CONCORSO B021 Lab. Serv. Enogastron, sett. sala vend.

MADONIA PAOLO ISS ALASSIO ORE 9-V
28/12/1963 (PA)



mailto:uspsv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sv@istruzione.it

Z!A;"s g ﬁ' 2 . gwhz. .
Ufficio 111 - Ambito Territoriale di Savona
Via Sormano, 12 - 17100 SAVONA - Tel. 019/8429044 - C.F. 80012240091
uspsv@postacert.istruzione.it - usp.sv@istruzione.it

TRASFORMAZIONE DA TEMPO PARZIALE A TEMPO PIENO (RIENTRO)

CLASSE DI CONCORSO A019 Filosofia e Storia

VIGNOLA JACOPO 20/02/1982 | LICEO G. BRUNO ALBENGA DA ORE 12-V AORE 18
(SV) DOMANDA DI NUOVO
PART TIME REVOCATA

1 Dirigenti Scolastici provvederanno alla stipula del contratto prima dell’inizio del nuovo anno scolastico e comunque in tempo utile per
I'acquisizione e la comunicazione della relativa disponibilita del posto.

Tali contratti dovranno essere trasmessi alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Savona e per conoscenza a quest’Ufficio
Scolastico Provinciale

Ipg

Fi | §idseaitnente d
(c;llé_%}\/g: ﬁﬁ?ﬂ%" %eé]@esl\NaDRo
O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Al DIRIGENTI SCOLASTICI SCUOLE SECONDARIE DI [l GRADO LORO SEDI
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO SAVONA

ALLE 0O.SS. LORO SEDI

ALL’ALBO SEDE


mailto:uspsv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sv@istruzione.it

		2022-06-29T13:45:02+0000
	CLAVARINO ALESSANDRO


		2022-06-30T12:21:37+0200
	protocollo




